様式第９号
様式第１号

請求書



（宛先）旭川市長
	（申請代表者）住所
	

	氏名
	









次のとおり請求します。


	十
	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	
	
	
	
	
	0
	0
	0
	0
	0




請求額
（金額の頭に￥を記入）



請求内容
旭川市地域材活用住宅建設補助金として






振込先
	金融機関名・支店名
	口座番号
	口座名義（カタカナ）

	
	銀行
信金
農協
	
	本店
支店
出張所
	普通
	
	
	
	
	
	
	
	[bookmark: _GoBack]

	
	
	
	
	当座
	
	
	
	
	
	
	
	



※口座名義欄が申請代表者と異なる場合は，委任状を添付してください。

